
Obsah

Úvod: druhá tvář vašeho počítače.................................10
Neutralizace škodlivých vlivů....................................... 13

Jak eliminovat pole škodlivého záření...........................14
Výlet do světa čínských pojmů..................................... 15
Jak neutralizovat pole technického záření.....................16

Počítačový čip žije!..........................................................19
Duch času a čipy........................................................... 19
Záření............................................................................. 20
Vědomí.......................................................................... 21
Jak se dostane vědomí do našeho čipu?...................... 23
Příklad ovlivňování vědomí technikou.......................... 24
Ovlivňování vědomí počítačovými čipy........................ 26

Podprahové vnímání - brána do našeho podvědomí... 29
Co přesně jsou subliminály a co způsobují?................. 30
Jaké druhy subliminálů existují?....................................30
Využití v hospodářství................................................... 31
Tajnéslužby manipulují se subliminály......................... 32
Co říká výzkum?............................................................33
Vytvářejte si své vlastní subliminály..............................34
Na co byste si měli dát pozor........................................35
К čemu tedy lze subliminálů využívat?........................ 36
Důležité upozornění........................................................37

Působení barev a duševní terapie................................39
Vytvořte si vlastní terapii barvami................................ 40

6



;í£;.
> v .•i*' rr ШШ ill

...

Počítač jako přístroj pro barevnou terapii.................. 42
Účinky barev..............................................................44

Pátá dimenze..................................................................49
Vnímáme objekty vnějšího světa?...............................53
Mandelbrotův jablkový skřítek................................... 54
Co je čtvrtá dimenze - a co má společného s jógou?... 55
Časové okno J. W. Dunnea........................................57
Čas a čtvrtý rozměr ve fyzice.....................................60
Čtvrtá dimenze na obrazovce počítače...................... 61
Skok do vyšší dimenze................................................62
Dobrodružství čárové bytosti......................................63
Div v zemi plochých bytostí........................................65
Nová pevnina čtvrté dimenze.....................................66
Ještě jedno dobrodružství z plochozemě.................... 67
Platon a jeho jeskyně..................................................69
Jak dál se svým počítačem?.......................................70
Möbiova páska a volná energie..................................72
Rotující čtyřrozměrná tělesa - hyperkrychle............. 74

Tarot - životní rady ze starověkého Egypta............ 79
Původ tarotu................................................................ 79
Tarot a kosmické energie............................................ 81
Tarotové karty, nebo počítačový tarot?.......................82
Keltský kříž..................................................................84
Vlastní sestavy karet.................................................. 86
Posílení vaší intuice a schopnosti nahlížet do
budoucnosti..................................................................86
Výhody počítačového tarotu.......................................89

Runy a I-ťing - co věděli už Germáni a Číňané
Runy a kolektivní vědomí....................................
Přitažlivost východních systémů.................................91
Původ run.................................................................... 92
Futharkové runy..........................................................93
Jak se ptát run?...........................................................95
I-ťing - Kniha proměn................................................95

i

s 
g



Trigramy a hexagramy..................................................97
I-ťing a binární systém počítače....................................98
Dotazovací hexagram...................................................98
Počítač místo mincí.................................................... 102

Astrologie - superrychlý horoskop......................... 103
Význam hvězd ve starých kulturách......................... 104
Co je to horoskop a jak může pomoci počítač?........  106
Karma a vymanění z energetických vzorců.............. 107
Díky astrologii porozumíte lépe sám sobě................. 109
Rodný horoskop z počítače..........................................110
Hodinová astrologie..................................................... 111
Základní složky horoskopu........................................... 111
Priority při výkladu horoskopu.....................................114
Planety žijí! ...................................................................115
Astrologické rady ostatním..........................................116
Časový zisk...................................................................117

Radionika - od software к zdraví............................... 118
Poklepání doktora Abramse.........................................119
Vznik osciloklastů......................................................  121
Energetická těla a čínská medicína........................... 122
Malý exkurz do teorie vědy....................................... 123
Hubení škůdců radionikou.......................................... 125
Protisíly....................................................................... 125
Radionické přístroje dnes........................................... 127
Energetická pole........................................................  127
Radionika v počítači................................................... 129

Numerologie - kouzla s čísly..................................... 134
Výlet za vibračními vzorci a vlnami.........................   135
Pohledem numerologie............................................... 136
Posvátná čísla a zpropadená sedmička..................... 138
Přirozeně daná čísla...................................................  140
Opakující se čísla.......................................................  142
Numerologické metody jsou prosté...........................  142
Který numerologický systém?..................................  144

8



rrrmli ■.'sunnrs

Numerologická analýza vlastního jména................... 145
Význam čísel............................................................  147
Výklad čísel v geometrických obrazcích.................. 149
Numerologická analýza dat....................................... 151
Neměli byste si změnit jméno?................................. 152
Opatrnosti nezbývá...................................................  153
Použití počítače...........................................................154
Tón dělá muziku........................................................  155

Počítač dovede mluvit.................................................156
Počítač a duch..........................................................  156
Použití „náhodných” čísel......................................... 157
Čísla - písmena?.......................................................  158
Logika jazykového programu......................................161
Kdopak to mluví?......................................................  162

Biorytmus - kosmické hodiny.................................. 164
Tři základní rytmy.....................................................  164
Ještě více rytmů..........................................................167
Proč máme biorytmus zohledňovat?......................... 167
Kritické a příznivé dny.............................................. 168
Kritické názory.........................................................  171
Astronomické příčiny?.............................................. 171
Co přesně dělá počítačový program?....................... 172
Jak použít biorytmy ke svému prospěchu?............... 174

Skok v čase....................................................................177
Stalo se v Anglii ve 20. století................................... 178
Co přesně se stalo?.....................................................183
Paralelní vesmíry a jiné anomálie.............................. 185
Zážitky časového tunelu............................................ 187
Filadelfský experiment.............................................. 188
Časoprostorový počítač a projekt Montauk.............  189
Nutnost dohonit vlak v chápání času........................ 191
Shrnutí: má váš počítač na všechno odpověď?........  192

Literatura.....................................................................  194

i


